исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 10 » мая 2018 года
	                               Дело №1025/14-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев поступившее в рамках дела о несостоятельности (банкротстве) Государственного унитарного предприятия «Дубоссарское хлебоприемное предприятие», возбужденного по заявлению Налоговой инспекции по г.Дубоссары и Дубоссарскому району, заявление конкурсного управляющего о продлении конкурсного производства,

установил: Налоговая инспекция по г.Дубоссары и Дубоссарскому району обратилась в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики с заявлением о признании Государственного унитарного предприятия «Дубоссарское хлебоприемное предприятие»  несостоятельным (банкротом). Решением Арбитражного Суда ПМР от 01 апреля 2015года по делу №1025/14-04 Государственное унитарное предприятие «Дубоссарское хлебоприемное предприятие» признано несостоятельным (банкротом) и открыто конкурсное производство.
В суд поступило заявление конкурсного управляющего о продлении срока конкурсного производства, которое суд находит необходимым рассмотреть в судебном заседании с извещением лиц, участвующих в деле. Руководствуясь ст.ст.128, 131, АПК ПМР, суд

определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению вопроса о продлении конкурсного производства на 23 мая 2018 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Направить настоящее определение в адрес: конкурсного управляющего Назарии В.П. (г.Рыбница, 2 пер.Бородина, д.13), конкурсных кредиторов - Налоговой инспекции по г.Дубоссары и Дубоссарскому району (г.Дубоссары, ул.Дзержинского, 4), ГУП «ЕРЭС» (Дубоссарский филиал) (г.Тирасполь, ул.Мира, 2), ЗАО «Тираспольский комбинат хлебопродуктов» (г.Тирасполь, ул. Сакриера, 2-г).

Определение не обжалуется.
Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д